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Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér buxhetin e
vitit 2024

Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjesité, Statutit ¢ Komunés s¢ Rahovecit
Nr. 10035, si dhe nenit 6 pika 1.3 UA (MAPL) Nr.06'2018 pér Standardet Minimale té Konsultimit Publik n¢ Komuna.
kryetari i Komungs sé Rahovecit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén pér Informim, publikojné
kalendarin pér organizimin e dégjimeve publike me qytetaré pér pérgatiyen ¢ buxhetit pér vitin 2024,

’7Nr. Vendi i mbajtjes sé dégjimit " [ Data/dita e mbajtjes sé dégjimit | Ora
I'1 | Dégjimi Publik né Objektin ¢ Shoqatés Handikos I 14.8.2023 | 10:00

i Me Shoqatén Handikos dhe Krygin ¢ Kug

2 | Dégjimi Publik né Sallén e Kuvendit 14,8 .2023 | 14:00
Me Orpanizatat Jogeveritare, me pérfugésues t¢ shkollave, rininé, bizneset,
Sermer dhe grupet e intevesit gé veprojné né komunén ¢ Rahovecit

3 SHFMU Gézim Hamza 15.8.2023 | 11:00

Dégjim publik me Komunitetet jo shumicé né Komunén ¢ Rahovecit

4 Dégjimi Publik né Objektin e SHPG “Hareja”, Rahovec 15.8.2023 | 14:00

Buxhetimi Gjinor

5 “Shtépia e Kulturés™, Ratkoc (Ratkoc, Dejné, Malési ¢ Vogél, Vrajaké, 15.8.2023 | 20:00
Bratotin, Gexhé@)
6 “Shtépia Kulturés” Xérxeé (Xérxé, Fortesé, Pataqan i Poshtém, Sapniq) 16.8.2023 | 19:00
7 Amfiteatri i Kompleksit “Ukshin Hoti”, Krushé ¢ Madhe ( Krushé e Madhe 16.8.2023 | 20:00
,Celiné, Nagac, Hogé e Vagél, Brestoc)




o

B “Shtépia Kulturés” , Drenoc (Drenoc, Pastaselé, Senoc, Zatriq, Kaznik, 17.8 .2023 | 19:00
Pataqan i Epérm, Nushpalé)

9 Objekti i SHFMU “Rilindju”, Cifllak ( Ciflluk, Polluzhé, Dobidol, 17.8 .2023 | 20:00
Kramavik, Guri i Kug, Mrasor)

10 | Objekti i SHFMU “Lidhja Prizrenit™, Opterush@é (Opterushé, Zoqisht, 18.8.2023 | 20:00
Retijé, Retijé ¢ Epirme)

11 | Dégjimi Publik né Rahovee ( Lagjet: 1,2,3,4 dhe 5) i 18.8 .2023 | 14:00

N¢é dégjime buxhetore publike mund t€ marrin pjesé : Qytetaret, pérfaz]ésuesil ¢ lagjeve/bashkésive
lokale, pérfagésuesit ¢ OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, 1€ rinjté, graté, pensionistét,
studentét, komuniteti i biznesit, pérfagésuesit e institucioneve t€ ndryshme, pérfagésuesit e
ndérmarrjeve publike, anétaré/e té Kuvendit Komunal té Rahovecit, deputet/e, punonjésit e
komunés, pérfagésuesit e partive politike dhe pérfagésuesit e mediave.

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2024, mund t’i gjeni né kéto vegéza:
Webfagja zyrtare ¢ komunés:

htips://kk.rks-pov.net/rahovec/category/financat/

Platforma e Konsultimeve publike:

https://konsultimet.rks-gov.net/

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet. qytetarét mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre email-ve:
ekrem.byvtygi@rks-gov.net dhe flolla.duraku(@rks-gov.net

Grupi punues pér pérgatitjen e Projekt Buxhetit t&¢ Komunés pér vitin 2024




